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1 42156/14859 1 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 21 3 10 660,00 401,00

2 41964/14775 1 2 Ν Ν Ν Ν Ν Ο 3 4 0 0 690,00 15 3 7 490,50 398,63

3 40438/14164 1 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 2 560,00 23 0 10 625,00 380,25

4 42323/14932 1 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 1 0 570,00 17 0 10 505,00 354,25

5 41399/14529 1 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 18 0 7 475,50 350,88

6 41200/14446 1 2 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 660,00 14 0 0 280,00 334,00

7 41452/14541 1 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 22 0 10 605,00 323,25

8 42751/15088 1 1 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 3 1 0 1 610,00 13 1 1 301,50 319,38

9 42161/14862 1 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 3 2 0 1 620,00 12 0 2 273,00 316,25

10 41464/14545 1 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 20 0 10 565,00 313,25

11 42181/14871 1 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 2 0 0 460,00 15 0 7 415,50 287,88

12 41172/14441 1 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 1 1 170,00 33 0 10 825,00 274,25

13 42177/14870 1 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 3 0 0 360,00 19 3 3 504,50 270,13

14 41526/14568 1 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 23 0 1 476,50 267,13

15 42154/14857 1 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 3 1 0 480,00 14 0 0 280,00 262,00

16 41956/14771 1 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 2 340,00 16 0 4 386,00 232,50

17 42135/14849 1 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 1 0 0 300,00 11 7 1 411,50 222,88

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

001. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
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1 42156/14859 2 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 21 3 10 660,00 401,00

2 40438/14164 2 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 2 560,00 23 0 10 625,00 380,25

3 41399/14529 2 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 18 0 7 475,50 350,88

4 41200/14446 2 1 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 660,00 14 0 0 280,00 334,00

5 41128/14421 2 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 0 0 0 280,00 33 0 10 825,00 318,25

6 41884/14747 2 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 2 0 0 1 280,00 33 0 10 825,00 318,25

7 40161/14050 2 5 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 26 0 10 685,00 315,25

8 41535/14571 2 5 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 21 0 10 585,00 306,25

9 42054/14807 2 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 2 0 0 360,00 23 0 4 526,00 275,50

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

002. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

002. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

10 41477/14556 2 5 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 0 6 459,00 274,75

11 41979/14788 2 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 1 0 0 400,00 20 2 0 450,00 272,50

12 41565/14593 2 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

13 42221/14882 2 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

14 42154/14857 2 5 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 3 1 0 480,00 14 0 0 280,00 262,00

15 41091/14404 2 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

16 40864/14319 2 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 7 775,50 253,88

17 41434/14537 2 1 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 3 0 0 1 320,00 18 5 1 501,50 253,38

18 41956/14771 2 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 2 340,00 16 0 4 386,00 232,50



α1 α2 α3 α4 α5 α6 α7 α81 α82 α83 β1 β2 β3

Α/Α
Κωδικός 

Αριθμός

Κωδ. 

Θέσης

Σειρά 

Προτίμη

σης

Β
α

σ
ικ

ό
ς 

Τί
τλ

ο
ς 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

(1
0

0
)

2
ο

ς 
Τί

τλ
ο

ς 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

(3
0

)

1
ο

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

(1
5
0
)

2
ο

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

(3
0
)

Ε.
Σ.

Δ
.Α

. (
2

5
0

)

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 (
3

0
0

)

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

Ε.
Κ

.Δ
.Δ

.Α
. (

1
0

)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Α
Ρ

ΙΣ
ΤΑ

) 
(4

0
)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Π
Ο

Λ
Ύ 

Κ
Α

Λ
Α

) 
(3

0
)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Κ
Α

Λ
Α

) 
(1

0
)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

Έτ
η

 Δ
η

μ
. Τ

ο
μ

έα
 

(2
0

/έ
το

ς)

Έτ
η

 Ιδ
. Τ

ο
μ

έα
 

(2
5

/έ
το

ς)

Έτ
η

 Θ
έσ

η
ς 

Ευ
θ

ύ
νη

ς 

(1
6

,5
/έ

το
ς)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

ΤΕ
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

002. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

19 42135/14849 2 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 1 0 0 300,00 11 7 1 411,50 222,88

20 41753/14674 2 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 30 0 6 699,00 218,75

21 42301/14924 2 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 33 0 0 660,00 209,00
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1 41872/14741 3 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 0 540,00 31 0 7 735,50 399,88

2 41964/14775 3 3 Ν Ν Ν Ν Ν Ο 3 4 0 0 690,00 15 3 7 490,50 398,63

3 40438/14164 3 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 2 560,00 23 0 10 625,00 380,25

4 42323/14932 3 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 1 0 570,00 17 0 10 505,00 354,25

5 42243/14898 3 5 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 320,00 33 0 10 825,00 334,25

6 42192/14873 3 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 0 320,00 32 0 10 805,00 329,25

7 42161/14862 3 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 3 2 0 1 620,00 12 0 2 273,00 316,25

8 41451/14540 3 5 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 4 10 625,00 316,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

003. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

003. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

9 41941/14766 3 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 0 1 0 410,00 20 0 10 565,00 305,25

10 41646/14628 3 1 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

11 42307/14927 3 5 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 160,00 33 0 10 825,00 270,25

12 41466/14547 3 4 Ν Ν Ο Ο Ν Ο 1 0 0 1 400,00 19 0 2 413,00 263,25

13 42277/14912 3 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

14 42324/14933 3 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 130,00 33 0 10 825,00 258,25

15 41956/14771 3 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 2 340,00 16 0 4 386,00 232,50



α1 α2 α3 α4 α5 α6 α7 α81 α82 α83 β1 β2 β3

Α/Α
Κωδικός 

Αριθμός

Κωδ. 

Θέσης

Σειρά 

Προτί

μησης

Β
α

σ
ικ

ό
ς 

Τί
τλ

ο
ς 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

(1
0

0
)

2
ο

ς 
Τί

τλ
ο

ς 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

(3
0

)

1
ο

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

(1
5
0
)

2
ο

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

(3
0
)

Ε.
Σ.

Δ
.Α

. (
2

5
0

)

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 (
3

0
0

)

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

Ε.
Κ

.Δ
.Δ

.Α
. (

1
0

)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Α
Ρ

ΙΣ
ΤΑ

) 
(4

0
)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Π
Ο

Λ
Ύ 

Κ
Α

Λ
Α

) 
(3

0
)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Κ
Α

Λ
Α

) 
(1

0
)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

Έτ
η

 Δ
η

μ
. Τ

ο
μ

έα
 

(2
0

/έ
το

ς)

Έτ
η

 Ιδ
. Τ

ο
μ

έα
 

(2
5

/έ
το

ς)

Έτ
η

 Θ
έσ

η
ς 

Ευ
θ

ύ
νη

ς 

(1
6

,5
/έ

το
ς)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

ΤΕ
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

003. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

16 42755/15089 3 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 27 0 1 556,50 183,13
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1 41872/14741 4 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 0 540,00 31 0 7 735,50 399,88

2 42158/14860 4 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 33 3 10 900,00 341,00

3 42243/14898 4 3 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 320,00 33 0 10 825,00 334,25

4 42192/14873 4 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 0 320,00 32 0 10 805,00 329,25

5 41941/14766 4 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 0 1 0 410,00 20 0 10 565,00 305,25

6 42104/14837 4 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 29 0 4 646,00 281,50

7 41646/14628 4 2 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

004. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

004. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

8 42471/14987 4 5 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 1 1 1 400,00 19 0 4 446,00 271,50

9 42307/14927 4 2 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 160,00 33 0 10 825,00 270,25

10 42177/14870 4 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 3 0 0 360,00 19 3 3 504,50 270,13

11 42277/14912 4 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

12 41091/14404 4 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

13 40864/14319 4 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 7 775,50 253,88

14 41956/14771 4 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 2 340,00 16 0 4 386,00 232,50
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

004. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

15 42755/15089 4 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 27 0 1 556,50 183,13
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42323/14932 5 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 1 0 570,00 17 0 10 505,00 354,25

41872/14741 5 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 0 390,00 31 0 7 735,50 339,88

41452/14541 5 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 22 0 10 605,00 323,25

41451/14540 5 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 4 10 625,00 316,25

42148/14855 5 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 1 0 0 160,00 27 0 10 705,00 240,25

42341/14942 5 1 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 3 0 0 1 320,00 18 0 0 360,00 218,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

005. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
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41856/14732 6 4 Ν Ν Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 480,00 31 0 10 785,00 388,25

42158/14860 6 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 33 3 10 900,00 341,00

41467/14548 6 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 29 5 10 870,00 337,50

42243/14898 6 2 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 320,00 33 0 10 825,00 334,25

42130/14846 6 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 3 0 1 0 610,00 16 0 2 353,00 332,25

42192/14873 6 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 0 320,00 32 0 10 805,00 329,25

41621/14613 6 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 21 0 10 585,00 294,25

42268/14906 6 2 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

42307/14927 6 3 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 160,00 33 0 10 825,00 270,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

006. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

006. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ

41091/14404 6 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

42309/14928 6 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 31 0 3 669,50 227,38
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1 41872/14741 7 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 0 540,00 31 0 7 735,50 399,88

2 41856/14732 7 3 Ν Ν Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 480,00 31 0 10 785,00 388,25

3 42158/14860 7 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 33 3 10 900,00 341,00

4 42243/14898 7 1 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 320,00 33 0 10 825,00 334,25

5 42130/14846 7 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 3 0 1 0 610,00 16 0 2 353,00 332,25

6 42192/14873 7 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 0 320,00 32 0 10 805,00 329,25

7 41621/14613 7 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 21 0 10 585,00 294,25

8 41646/14628 7 3 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

007. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

007. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ

9 42268/14906 7 1 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

10 42307/14927 7 1 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 160,00 33 0 10 825,00 270,25

11 42277/14912 7 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

12 41091/14404 7 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

13 42309/14928 7 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 31 0 3 669,50 227,38

14 41671/14638 7 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 2 0 0 220,00 15 3 4 441,00 198,25
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1 41872/14741 8 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 0 540,00 31 0 7 735,50 399,88

2 42158/14860 8 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 33 3 10 900,00 341,00

3 42243/14898 8 4 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 320,00 33 0 10 825,00 334,25

4 41467/14548 8 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 29 5 10 870,00 277,50

5 41646/14628 8 4 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

6 42307/14927 8 4 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 160,00 33 0 10 825,00 270,25

7 42277/14912 8 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

8 41091/14404 8 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

9 42309/14928 8 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 31 0 3 669,50 227,38

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

008. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
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1 41258/14473 9 3 Ν Ν Ο Ο Ν Ν 4 0 0 0 720,00 23 5 7 700,50 463,13

2 42156/14859 9 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 21 3 10 660,00 401,00

3 41029/14389 9 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 17 0 7 455,50 345,88

4 41456/14543 9 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 14 0 7 395,50 334,88

5 41522/14567 9 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 23 0 10 625,00 328,25

6 41946/14767 9 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 13 0 7 375,50 325,88

7 42203/14877 9 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 24 0 10 645,00 321,25

8 42161/14862 9 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 3 2 0 1 620,00 12 0 2 273,00 316,25

9 41464/14545 9 5 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 20 0 10 565,00 313,25

10 42177/14870 9 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 3 0 0 360,00 19 3 3 504,50 270,13

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

009. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

009. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ

11 42280/14915 9 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

12 40864/14319 9 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 7 775,50 253,88

13 41434/14537 9 3 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 3 0 0 1 320,00 18 5 1 501,50 253,38

14 42116/14843 9 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 16 1 7 460,50 247,13
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1 41258/14473 10 4 Ν Ν Ο Ο Ν Ν 4 0 0 0 720,00 23 5 7 700,50 463,13

2 42156/14859 10 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 21 3 10 660,00 401,00

3 41964/14775 10 1 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 3 4 0 0 660,00 15 3 7 490,50 386,63

4 42323/14932 10 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 1 0 570,00 17 0 10 505,00 354,25

5 41029/14389 10 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 17 0 7 455,50 345,88

6 41200/14446 10 4 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 660,00 14 0 0 280,00 334,00

7 41522/14567 10 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 23 0 10 625,00 328,25

8 41946/14767 10 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 13 0 7 375,50 325,88

9 42203/14877 10 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 24 0 10 645,00 321,25

10 42161/14862 10 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 3 2 0 1 620,00 12 0 2 273,00 316,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

010. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

010. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ

11 41451/14540 10 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 4 10 625,00 316,25

12 41464/14545 10 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 20 0 10 565,00 313,25

13 41941/14766 10 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 0 1 0 410,00 20 0 10 565,00 305,25

14 41979/14788 10 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 1 0 0 400,00 20 2 0 450,00 272,50

15 42177/14870 10 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 3 0 0 360,00 19 3 3 504,50 270,13

16 40864/14319 10 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 7 775,50 253,88

17 41434/14537 10 4 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 3 0 0 1 320,00 18 5 1 501,50 253,38

18 41752/14673 10 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 15 2 0 350,00 235,50
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1 41258/14473 11 2 Ν Ν Ο Ο Ν Ν 4 0 0 0 720,00 23 5 7 700,50 463,13

2 41452/14541 11 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ν 4 1 0 0 730,00 22 0 10 605,00 443,25

3 42131/14847 11 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 1 0 0 630,00 18 0 0 360,00 342,00

4 42197/14875 11 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 1 0 0 630,00 15 0 0 300,00 327,00

5 41451/14540 11 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 4 10 625,00 316,25

6 42295/14923 11 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ν 2 0 0 0 420,00 16 0 3 369,50 260,38

7 42288/14919 11 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 0 0 0 0 100,00 33 0 10 825,00 246,25

8 42341/14942 11 2 Ν Ν Ν Ν Ο Ο 3 0 0 1 350,00 18 0 0 360,00 230,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

011. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
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1 41258/14473 12 1 Ν Ν Ο Ο Ν Ν 4 0 0 0 720,00 23 5 7 700,50 463,13

2 42156/14859 12 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 21 3 10 660,00 401,00

3 41029/14389 12 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 17 0 7 455,50 345,88

4 41456/14543 12 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 14 0 7 395,50 334,88

5 41200/14446 12 3 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 660,00 14 0 0 280,00 334,00

6 41522/14567 12 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 23 0 10 625,00 328,25

7 41128/14421 12 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 0 0 0 280,00 33 0 10 825,00 318,25

8 42161/14862 12 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 3 2 0 1 620,00 12 0 2 273,00 316,25

9 41464/14545 12 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 20 0 10 565,00 313,25

10 42054/14807 12 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 2 0 0 360,00 23 0 4 526,00 275,50

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

012. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

012. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ

11 41477/14556 12 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 0 6 459,00 274,75

12 41979/14788 12 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 1 0 0 400,00 20 2 0 450,00 272,50

13 42177/14870 12 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 3 0 0 360,00 19 3 3 504,50 270,13

14 42301/14924 12 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 0 0 0 260,00 33 0 0 660,00 269,00

15 41466/14547 12 5 Ν Ν Ο Ο Ν Ο 1 0 0 1 400,00 19 0 2 413,00 263,25

16 40864/14319 12 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 7 775,50 253,88

17 41434/14537 12 2 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 3 0 0 1 320,00 18 5 1 501,50 253,38
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1 40477/14185 13 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 1 550,00 27 0 10 705,00 396,25

2 41856/14732 13 5 Ν Ν Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 480,00 31 0 10 785,00 388,25

3 41399/14529 13 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 18 0 7 475,50 350,88

4 41456/14543 13 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 14 0 7 395,50 334,88

5 42192/14873 13 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 0 320,00 32 0 10 805,00 329,25

6 41522/14567 13 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 23 0 10 625,00 328,25

7 41946/14767 13 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 13 0 7 375,50 325,88

8 41884/14747 13 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 2 0 0 1 280,00 33 0 10 825,00 318,25

9 41451/14540 13 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 4 10 625,00 316,25

10 40161/14050 13 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 26 0 10 685,00 315,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

013. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

013. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

11 41535/14571 13 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 21 0 10 585,00 306,25

12 42181/14871 13 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 2 0 0 460,00 15 0 7 415,50 287,88

13 41977/14787 13 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 15 0 7 415,50 275,88

14 42054/14807 13 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 2 0 0 360,00 23 0 4 526,00 275,50

15 41477/14556 13 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 0 6 459,00 274,75

16 41466/14547 13 2 Ν Ν Ο Ο Ν Ο 1 0 0 1 400,00 19 0 2 413,00 263,25

17 42221/14882 13 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

18 42154/14857 13 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 3 1 0 480,00 14 0 0 280,00 262,00

19 41671/14638 13 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 15 3 4 441,00 258,25

20 42284/14918 13 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

013. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

21 41752/14673 13 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 15 2 0 350,00 235,50

22 42309/14928 13 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 31 0 3 669,50 227,38

23 42135/14849 13 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 1 0 0 300,00 11 7 1 411,50 222,88

24 41753/14674 13 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 30 0 6 699,00 218,75

25 42755/15089 13 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 27 0 1 556,50 183,13



α1 α2 α3 α4 α5 α6 α7 α81 α82 α83 β1 β2 β3

Α/Α
Κωδικός 

Αριθμός

Κωδ. 

Θέσης

Σειρά 

Προτίμ

ησης

Β
α

σ
ικ

ό
ς 

Τί
τλ

ο
ς 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

(1
0

0
)

2
ο

ς 
Τί

τλ
ο

ς 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

(3
0

)

1
ο

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

(1
5
0
)

2
ο

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

(3
0
)

Ε.
Σ.

Δ
.Α

. (
2

5
0

)

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 (
3

0
0

)

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

Ε.
Κ

.Δ
.Δ

.Α
. (

1
0

)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Α
Ρ

ΙΣ
ΤΑ

) 
(4

0
)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Π
Ο

Λ
Ύ 

Κ
Α

Λ
Α

) 
(3

0
)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Κ
Α

Λ
Α

) 
(1

0
)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

Έτ
η

 Δ
η

μ
. Τ

ο
μ

έα
 

(2
0

/έ
το

ς)

Έτ
η

 Ιδ
. Τ

ο
μ

έα
 

(2
5

/έ
το

ς)

Έτ
η

 Θ
έσ

η
ς 

Ευ
θ

ύ
νη

ς 

(1
6

,5
/έ

το
ς)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

ΤΕ
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

1 40477/14185 14 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 1 550,00 27 0 10 705,00 396,25

2 41884/14747 14 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 2 0 0 1 280,00 33 0 10 825,00 318,25

3 40161/14050 14 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 26 0 10 685,00 315,25

4 41535/14571 14 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 21 0 10 585,00 306,25

5 41941/14766 14 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 0 1 0 410,00 20 0 10 565,00 305,25

6 41977/14787 14 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 15 0 7 415,50 275,88

7 42054/14807 14 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 2 0 0 360,00 23 0 4 526,00 275,50

8 41477/14556 14 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 0 6 459,00 274,75

9 42268/14906 14 5 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

10 42471/14987 14 4 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 1 1 1 400,00 19 0 4 446,00 271,50

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

014. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ (ΑμεΑ)



α1 α2 α3 α4 α5 α6 α7 α81 α82 α83 β1 β2 β3

Α/Α
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

014. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ (ΑμεΑ)

11 42284/14918 14 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

12 42135/14849 14 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 1 0 0 300,00 11 7 1 411,50 222,88

13 41753/14674 14 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 30 0 6 699,00 218,75

14 42755/15089 14 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 27 0 1 556,50 183,13
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1 40477/14185 15 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 1 550,00 27 0 10 705,00 396,25

2 40438/14164 15 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 2 560,00 23 0 10 625,00 380,25

3 41399/14529 15 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 18 0 7 475,50 350,88

4 41029/14389 15 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 17 0 7 455,50 345,88

5 41456/14543 15 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 14 0 7 395,50 334,88

6 42751/15088 15 3 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 3 1 0 1 610,00 13 1 1 301,50 319,38

7 41884/14747 15 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 2 0 0 1 280,00 33 0 10 825,00 318,25

8 40161/14050 15 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 26 0 10 685,00 315,25

9 41535/14571 15 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 21 0 10 585,00 306,25

10 41807/14708 15 1 Ν Ο Ν Ν Ν Ο 3 1 0 1 610,00 11 0 1 236,50 303,13

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

015. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

015. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

11 40088/14023 15 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 11 0 0 220,00 291,00

12 41977/14787 15 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 15 0 7 415,50 275,88

13 42054/14807 15 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 2 0 0 360,00 23 0 4 526,00 275,50

14 41477/14556 15 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 18 0 6 459,00 274,75

15 41466/14547 15 3 Ν Ν Ο Ο Ν Ο 1 0 0 1 400,00 19 0 2 413,00 263,25

16 42154/14857 15 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 3 1 0 480,00 14 0 0 280,00 262,00

17 41753/14674 15 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 30 0 6 699,00 218,75

18 42301/14924 15 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 33 0 0 660,00 209,00
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1 40477/14185 16 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 1 550,00 27 0 10 705,00 396,25

2 40438/14164 16 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 2 560,00 23 0 10 625,00 380,25

3 41399/14529 16 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 18 0 7 475,50 350,88

4 41029/14389 16 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 17 0 7 455,50 345,88

5 42158/14860 16 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 33 3 10 900,00 341,00

6 41200/14446 16 5 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 660,00 14 0 0 280,00 334,00

7 41522/14567 16 5 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 23 0 10 625,00 328,25

8 42751/15088 16 2 Ν Ν Ν Ο Ν Ο 3 1 0 1 610,00 13 1 1 301,50 319,38

9 41884/14747 16 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 2 0 0 1 280,00 33 0 10 825,00 318,25

10 40161/14050 16 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 26 0 10 685,00 315,25

11 41464/14545 16 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 20 0 10 565,00 313,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

016. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

016. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ

12 41535/14571 16 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 0 0 1 400,00 21 0 10 585,00 306,25

13 40088/14023 16 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 11 0 0 220,00 291,00

14 41977/14787 16 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 15 0 7 415,50 275,88

15 41466/14547 16 1 Ν Ν Ο Ο Ν Ο 1 0 0 1 400,00 19 0 2 413,00 263,25

16 42154/14857 16 4 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 3 1 0 480,00 14 0 0 280,00 262,00

17 41434/14537 16 5 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 3 0 0 1 320,00 18 5 1 501,50 253,38

18 42135/14849 16 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 1 0 0 300,00 11 7 1 411,50 222,88

19 41753/14674 16 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 30 0 6 699,00 218,75

20 42301/14924 16 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 33 0 0 660,00 209,00

21 42755/15089 16 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 27 0 1 556,50 183,13
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1 41456/14543 17 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 14 0 7 395,50 334,88

2 42130/14846 17 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 3 0 1 0 610,00 16 0 2 353,00 332,25

3 41946/14767 17 4 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 13 0 7 375,50 325,88

4 41961/14773 17 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 2 0 0 1 380,00 24 1 7 620,50 307,13

5 41621/14613 17 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 21 0 10 585,00 294,25

6 40088/14023 17 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 11 0 0 220,00 291,00

7 42268/14906 17 4 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

8 41172/14441 17 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 1 1 170,00 33 0 10 825,00 274,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

017. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΥΡΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

017. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΥΡΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ

9 41565/14593 17 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

10 42221/14882 17 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

11 42284/14918 17 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

12 41817/14712 17 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 2 0 0 340,00 15 3 2 408,00 238,00



α1 α2 α3 α4 α5 α6 α7 α81 α82 α83 β1 β2 β3
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1 41856/14732 18 1 Ν Ν Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 480,00 31 0 10 785,00 388,25

2 42130/14846 18 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 3 0 1 0 610,00 16 0 2 353,00 332,25

3 41961/14773 18 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 2 0 0 1 380,00 24 1 7 620,50 307,13

4 41621/14613 18 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 21 0 10 585,00 294,25

5 40088/14023 18 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 11 0 0 220,00 291,00

6 41977/14787 18 5 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 0 430,00 15 0 7 415,50 275,88

7 42268/14906 18 3 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 170,00 33 0 10 825,00 274,25

8 41172/14441 18 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 1 1 170,00 33 0 10 825,00 274,25

9 41565/14593 18 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

10 42221/14882 18 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

11 42309/14928 18 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 31 0 3 669,50 227,38

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

018. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΘΕΤΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
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1 41856/14732 19 2 Ν Ν Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 480,00 31 0 10 785,00 388,25

2 41961/14773 19 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 2 0 0 1 380,00 24 1 7 620,50 307,13

3 40088/14023 19 3 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 1 590,00 11 0 0 220,00 291,00

4 41172/14441 19 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 1 1 170,00 33 0 10 825,00 274,25

5 41565/14593 19 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

6 42221/14882 19 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

7 41671/14638 19 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 15 3 4 441,00 258,25

8 42284/14918 19 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

9 41817/14712 19 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 2 0 0 340,00 15 3 2 408,00 238,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

019. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΥΡΙΑΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ
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1 42323/14932 20 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 1 0 570,00 17 0 10 505,00 354,25

2 42130/14846 20 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 3 0 1 0 610,00 16 0 2 353,00 332,25

3 41621/14613 20 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 21 0 10 585,00 294,25

4 41172/14441 20 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 1 1 170,00 33 0 10 825,00 274,25

5 41526/14568 20 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 23 0 1 476,50 267,13

6 41565/14593 20 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

7 41671/14638 20 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 15 3 4 441,00 258,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

020. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΩΝ
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1 41851/14729 21

1-5

Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 1 550,00 20 0 10 565,00 361,25

2 40859/14318 21

4-5

Ν Ο Ν Ο Ο Ν 1 1 0 0 600,00 16 2 0 370,00 332,50

3 42093/14828 21

1-5

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 2 0 1 0 300,00 33 1 10 850,00 332,50

4 41553/14589 21

3-4

Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 630,00 16 0 0 320,00 332,00

5 41128/14421 21

3-5

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 0 0 0 280,00 33 0 10 825,00 318,25

6 41842/14725 21

1-4

Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 10 4 1 316,50 311,13

7 41941/14766 21

5

Ν Ο Ο Ο Ν Ο 3 0 1 0 410,00 20 0 10 565,00 305,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

021 - 028. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ (ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ)
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

021 - 028. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ (ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ)

8 42190/14872 21

2-5

Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 1 550,00 13 0 0 260,00 285,00

9 42484/14991 21

1-5

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 1 340,00 15 7 6 574,00 279,50

10 41775/14696 21

1-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 2 10 875,00 274,75

11 42471/14987 21

2-3

Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 1 1 1 400,00 19 0 4 446,00 271,50

12 40923/14348 21

3-4

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

13 42280/14915 21

3-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

14 41324/14487 21

2-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

15 40416/14158 21

1-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

021 - 028. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ (ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ)

16 40116/14034 21

1-2

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

17 42705/15072 21

1-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

18 41594/14605 21

1-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 1 120,00 33 0 10 825,00 254,25

19 41563/14592 21

1-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 33 0 10 825,00 254,25

20 41470/14550 21

1-5

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 1 0 0 320,00 19 0 7 495,50 251,88

21 42116/14843 21

5

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 16 1 7 460,50 247,13

22 41752/14673 21

2

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 15 2 0 350,00 235,50

23 42077/14818 21

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 15 3 1 391,50 229,88
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

021 - 028. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ (ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ)

24 41869/14790 21

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 15 1 4 391,00 229,75

25 41816/14711 21

2-5

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 16 2 0 370,00 224,50

26 42710/15075 21

2-5

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 1 0 0 300,00 12 7 0 415,00 223,75

27 41497/14559 21

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 17 1 0 365,00 223,25

28 41834/14723 21

4-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 1 0 170,00 26 0 6 619,00 222,75

29 41991/14793 21

4-5

Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 13 0 1 276,50 213,13

30 42301/14924 21

2

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 0 0 0 110,00 33 0 0 660,00 209,00

31 42253/14901 21

1-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 1 140,00 18 0 4 426,00 162,50
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1 41210/14449 29

2-5

Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 2 1 1 690,00 20 3 5 557,50 415,38

2 41939/14765 29

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 0 0 1 600,00 25 0 10 665,00 406,25

3 42477/14990 29

1-4

Ν Ν Ν Ο Ο Ν 0 0 0 1 590,00 18 6 7 625,50 392,38

4 41527/14569 29

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 1 0 0 630,00 18 5 1 501,50 377,38

5 40747/14278 29

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 1 0 1 640,00 18 3 0 435,00 364,75

6 40801/14298 29

1-3

Ν Ο Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 450,00 25 0 10 665,00 346,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

029 - 032. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ (ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑ)
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

029 - 032. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ (ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑ)

7 42131/14847 29

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 1 0 0 630,00 18 0 0 360,00 342,00

8 40298/14107 29 1-4 Ν Ο Ο Ο Ο Ν 4 1 1 0 510,00 18 7 1 551,50 341,88

9 41467/14548 29

2

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 29 5 10 870,00 337,50

10 42745/15086 29

2-5

Ν Ο Ν Ν Ο Ο 2 1 1 0 370,00 29 0 10 745,00 334,25

11 42738/15084 29

1-4

Ν Ο Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 450,00 21 0 10 585,00 326,25

12 41912/14759 29

1-2

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 29 0 10 745,00 302,25

13 40624/14240 29

1-3

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 19 7 7 670,50 287,63
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

029 - 032. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ (ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑ)

14 41869/14738 29

1-3

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 29 7 10 920,00 286,00

15 41380/14521 29

2-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ν 3 0 0 1 440,00 18 0 1 376,50 270,13

16 41445/14538 29

2-4

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 1 130,00 33 0 10 825,00 258,25

17 42251/14900 29

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 18 7 1 551,50 253,88

18 42304/14926 29

1-4

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 31 0 10 785,00 252,25

19 41871/14740 29

3-5

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 1 0 0 160,00 29 0 10 745,00 250,25

20 42288/14919 29

2

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 0 0 0 0 100,00 33 0 10 825,00 246,25
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

029 - 032. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ (ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑ)

21 42750/15087 29

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 0 1 0 310,00 18 5 0 485,00 245,25

22 41589/14603 29

1-4

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 1 140,00 29 0 10 745,00 242,25

23 41801/14705 29

1-2

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 29 0 10 745,00 242,25

24 42341/14942 29

3

Ν Ν Ν Ν Ο Ο 3 0 0 1 350,00 18 0 0 360,00 230,00

25 42743/15085 29

1-4

Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 130,00 26 4 3 669,50 219,38

26 40689/14257 29

1-4

Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 1 0 0 300,00 17 0 0 340,00 205,00
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1 42283/14917 33 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 3 10 900,00 281,00

2 41752/14673 33 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 15 2 0 350,00 235,50

3 41834/14723 33 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 1 0 170,00 26 0 6 619,00 222,75

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

033. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
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1 41210/14449 34 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 2 1 1 690,00 20 3 5 557,50 415,38

2 41939/14765 34 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 0 0 1 600,00 25 0 10 665,00 406,25

3 41527/14569 34 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 1 0 0 630,00 18 5 1 501,50 377,38

4 40747/14278 34 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 1 0 1 640,00 18 3 0 435,00 364,75

5 40801/14298 34 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 450,00 25 0 10 665,00 346,25

6 41912/14759 34 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 29 0 10 745,00 302,25

7 40624/14240 34 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 19 7 7 670,50 287,63

8 41380/14521 34 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ν 3 0 0 1 440,00 18 0 1 376,50 270,13

9 42336/14939 34 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 18 7 0 535,00 265,75

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

034. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
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ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

034. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ

10 41445/14538 34 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 1 130,00 33 0 10 825,00 258,25

11 41871/14740 34 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 1 0 0 160,00 29 0 10 745,00 250,25

12 42288/14919 34 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 0 0 0 0 100,00 33 0 10 825,00 246,25

13 41801/14705 34 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 29 0 10 745,00 242,25

14 42341/14942 34 4 Ν Ν Ν Ν Ο Ο 3 0 0 1 350,00 18 0 0 360,00 230,00
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1 40624/14240 35 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 19 7 7 670,50 287,63

2 42283/14917 35 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 3 10 900,00 281,00

3 40116/14034 35 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

4 42288/14919 35 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 0 0 0 0 100,00 33 0 10 825,00 246,25

5 41752/14673 35 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 2 0 0 370,00 15 2 0 350,00 235,50

6 41956/14771 35 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 1 2 340,00 16 0 4 386,00 232,50

7 41869/14790 35 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 15 1 4 391,00 229,75

8 41497/14559 35 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 17 1 0 365,00 223,25

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

035. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Σ.ΕΠ.Ε.
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1 40859/14318 36 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 1 1 0 0 600,00 16 2 0 370,00 332,50

2 41553/14589 36 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 630,00 16 0 0 320,00 332,00

3 42190/14872 36 1 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 0 0 1 550,00 13 0 0 260,00 285,00

4 42283/14917 36 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 3 10 900,00 281,00

5 40923/14348 36 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

6 40116/14034 36 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

7 42116/14843 36 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 16 1 7 460,50 247,13

8 41834/14723 36 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 1 0 170,00 26 0 6 619,00 222,75

9 41991/14793 36 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 13 0 1 276,50 213,13

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

036. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΑΘΗΝΩΝ
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1 40859/14318 37 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 1 1 0 0 600,00 16 2 0 370,00 332,50

2 41553/14589 37 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 630,00 16 0 0 320,00 332,00

3 41115/14414 37 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 4 1 0 1 440,00 18 0 5 442,50 286,63

4 40923/14348 37 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

5 41324/14487 37 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

6 42116/14843 37 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 16 1 7 460,50 247,13

7 42077/14818 37 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 15 3 1 391,50 229,88

8 41834/14723 37 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 1 0 170,00 26 0 6 619,00 222,75

9 41991/14793 37 3 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 13 0 1 276,50 213,13

10 42170/14867 37 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 18 0 4 426,00 162,50

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

037. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ



α1 α2 α3 α4 α5 α6 α7 α81 α82 α83 β1 β2 β3

Α/Α
Κωδικός 

Αριθμός

Κωδ. 

Θέσης

Σειρά 

Προτίμη

σης

Β
α

σ
ικ

ό
ς 

Τί
τλ

ο
ς 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

(1
0

0
)

2
ο

ς 
Τί

τλ
ο

ς 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

(3
0

)

1
ο

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

(1
5
0
)

2
ο

 Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

(3
0
)

Ε.
Σ.

Δ
.Α

. (
2

5
0

)

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 (
3

0
0

)

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

Ε.
Κ

.Δ
.Δ

.Α
. (

1
0

)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Α
Ρ

ΙΣ
ΤΑ

) 
(4

0
)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Π
Ο

Λ
Ύ 

Κ
Α

Λ
Α

) 
(3

0
)

Ξέ
νη

 Γ
λώ

σ
σ

α
   

   

(Κ
Α

Λ
Α

) 
(1

0
)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

Έτ
η

 Δ
η

μ
. Τ

ο
μ

έα
 

(2
0

/έ
το

ς)

Έτ
η

 Ιδ
. Τ

ο
μ

έα
 

(2
5

/έ
το

ς)

Έτ
η

 Θ
έσ

η
ς 

Ευ
θ

ύ
νη

ς 

(1
6

,5
/έ

το
ς)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο

ΤΕ
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

1 40859/14318 38 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 1 1 0 0 600,00 16 2 0 370,00 332,50

2 41553/14589 38 2 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 2 0 1 630,00 16 0 0 320,00 332,00

3 42471/14987 38 1 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 4 1 1 1 400,00 19 0 4 446,00 271,50

4 42280/14915 38 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

5 40116/14034 38 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 0 10 825,00 262,25

6 41470/14550 38 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 3 1 0 0 320,00 19 0 7 495,50 251,88

7 42116/14843 38 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 16 1 7 460,50 247,13

8 41991/14793 38 2 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 1 0 0 0 360,00 13 0 1 276,50 213,13

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

038. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
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1 41720/14649 39 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 1 0 1 170,00 15 0 6 399,00 167,75

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

039. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ
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1 41842/14725 40 5 Ν Ο Ν Ο Ν Ο 4 1 0 0 580,00 10 4 1 316,50 311,13

2 40403/14154 40 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 19 2 8 562,00 260,50

3 43006/15172 40 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 130,00 33 0 10 825,00 258,25

4 43007/15173 40 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 130,00 33 1 4 751,00 239,75

5 41812/14709 40 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 18 2 5 492,50 183,13

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

040. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
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1 41223/14461 41 1 Ν Ο Ο Ο Ν Ο 0 1 0 0 390,00 24 0 3 529,50 288,38

2 42283/14917 41 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 3 10 900,00 281,00

3 40403/14154 41 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 19 2 8 562,00 260,50

4 41848/14727 41 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 0 0 0 0 250,00 18 0 0 360,00 190,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

041. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
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1 40812/14303 42 1 Ν Ο Ν Ν Ο Ο 4 1 0 1 370,00 19 0 7 495,50 271,88

2 40403/14154 42 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 19 2 8 562,00 260,50

3 41604/14609 42 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 1 130,00 33 0 4 726,00 233,50

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

42. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
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1 41592/14604 43 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 16 0 5 402,50 232,63

2 42488/14992 43 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 130,00 18 0 8 492,00 175,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

043. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
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1 42283/14917 44 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 33 3 10 900,00 281,00

2 41816/14711 44 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 16 2 0 370,00 224,50

3 42138/14851 44 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 120,00 18 0 1 376,50 142,13

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

044. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
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1 40923/14348 45 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 1 150,00 33 0 10 825,00 266,25

2 41601/14608 45 1 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 2 0 0 0 150,00 33 0 10 825,00 266,25

3 42710/15075 45 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 1 1 0 0 300,00 12 7 0 415,00 223,75

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

045. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΡΗΤΗΣ
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1 41214/14453 46 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 1 1 0 0 150,00 33 0 10 825,00 266,25

2 40403/14154 46 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 19 2 8 562,00 260,50

3 43007/15173 46 2 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 0 130,00 33 1 4 751,00 239,75

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

046. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
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1 40298/14107 47 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ν 4 1 1 0 510,00 18 7 1 551,50 341,88

2 41467/14548 47 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 29 5 10 870,00 337,50

3 41912/14759 47 4 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 29 0 10 745,00 302,25

4 41869/14738 47 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 29 7 10 920,00 286,00

5 42336/14939 47 2 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 18 7 0 535,00 265,75

6 41445/14538 47 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 0 0 1 130,00 33 0 10 825,00 258,25

7 41589/14603 47 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 3 0 0 1 140,00 29 0 10 745,00 242,25

8 41801/14705 47 3 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 29 0 10 745,00 242,25

9 42341/14942 47 5 Ν Ν Ν Ν Ο Ο 3 0 0 1 350,00 18 0 0 360,00 230,00

10 41938/14764 47 5 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 1 0 0 210,00 18 0 0 360,00 174,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

047. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - 

ΚΡΗΤΗΣ
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1 40801/14298 48 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 450,00 25 0 10 665,00 346,25

2 41467/14548 48 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 1 300,00 29 5 10 870,00 337,50

3 41912/14759 48 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 29 0 10 745,00 302,25

4 41869/14738 48 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 29 7 10 920,00 286,00

5 41871/14740 48 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 2 1 0 0 160,00 29 0 10 745,00 250,25

6 41801/14705 48 4 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 4 0 0 0 140,00 29 0 10 745,00 242,25

7 41938/14764 48 4 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 1 0 0 210,00 18 0 0 360,00 174,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

48. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - 

ΑΙΓΑΙΟΥ
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1 42477/14990 49 5 Ν Ν Ν Ο Ο Ν 0 0 0 1 590,00 18 6 7 625,50 392,38

2 42745/15086 49 1 Ν Ο Ν Ν Ο Ο 2 1 1 0 370,00 29 0 10 745,00 334,25

3 42738/15084 49 5 Ν Ο Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 450,00 21 0 10 585,00 326,25

4 42251/14900 49 5 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 18 7 1 551,50 253,88

5 41938/14764 49 3 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 1 0 0 210,00 18 0 0 360,00 174,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

049. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
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1 41562/14591 50 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 0 0 0 290,00 29 6 10 895,00 339,75

2 43005/15171 50 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ν 4 0 0 1 450,00 21 4 1 536,50 314,13

3 42490/14993 50 1 Ν Ν Ν Ο Ο Ο 1 0 0 0 290,00 24 3 10 720,00 296,00

4 41938/14764 50 1 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 1 0 0 210,00 18 0 0 360,00 174,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

050. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΗΠΕΙΡΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
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1 41567/14594 51 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 4 1 0 0 630,00 18 2 10 575,00 395,75

2 41571/14595 51 1 Ν Ο Ν Ο Ο Ν 2 1 0 0 610,00 19 3 0 455,00 357,75

3 42336/14939 51 3 Ν Ο Ν Ο Ο Ο 4 1 0 0 330,00 18 7 0 535,00 265,75

4 41300/14485 51 1 Ν Ο Ο Ο Ο Ο 0 1 0 0 140,00 29 0 10 745,00 242,25

5 41938/14764 51 2 Ν Ν Ο Ο Ο Ο 4 1 0 0 210,00 18 0 0 360,00 174,00

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

051. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ


